



ACC Schmidt ApS

Panums Alle 6
8464 Galten
CVR-nr. 42734373

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Carsten Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ACC Schmidt ApS

Panums Alle 6

8464 Galten

CVR-nr.: 42734373

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Carsten Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i formueforvaltning af selskabets likvide midler, samt at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.272 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.565.780)	16.394.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		382.805	0
Resultat før skat		(1.189.225)	16.389.485
Skat af årets resultat	1	(82.849)	1.100
Årets resultat		(1.272.074)	16.390.585
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		(4.272.074)	16.390.585
Resultatdisponering		(1.272.074)	16.390.585

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.892.068	77.809.463
Finansielle aktiver	2	54.892.068	77.809.463
Anlægsaktiver		54.892.068	77.809.463
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		21.745.628	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	572.636
Tilgodehavender		21.745.628	572.636
Omsætningsaktiver		21.745.628	572.636
Aktiver		76.637.696	78.382.099

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	16.382.486
Overført overskud eller underskud		73.509.847	61.383.077
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		76.549.847	77.805.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig skat		82.849	571.536
Kortfristede gældsforpligtelser		87.849	576.536
Gældsforpligtelser		87.849	576.536
Passiver		76.637.696	78.382.099
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	16.382.486	61.383.077	0	77.805.563
Valutakursreguleringer	0	16.358	0	0	16.358
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(21.367.973)	21.367.973	0	0
Overført til reserver	0	6.534.909	(6.534.909)	0	0
Årets resultat	0	(1.565.780)	(2.706.294)	3.000.000	(1.272.074)
Egenkapital ultimo	40.000	0	73.509.847	3.000.000	76.549.847

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	82.849	0
Refusion i sambeskatning	0	(1.100)
	82.849	(1.100)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	61.426.977
Kostpris ultimo	61.426.977
Opskrivninger primo	16.382.486
Valutakursreguleringer	16.358
Overførsler	6.534.909
Andel af årets resultat	(1.565.780)
Udbytte	(21.367.973)
Opskrivninger ultimo	0
Overførsler	(6.534.909)
Nedskrivninger ultimo	(6.534.909)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.892.068

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Carsch ApS	Galten	ApS	60,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
